

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

DERS KAYITLARINA DAİR BİLGİLENDİRME (BAHAR 2024-5)

1-Ders programı, ders dağılımı İlahiyat Fakültesi web sayfasında yayımlanmıştır. Çakışma olmaması için önce ders programından dersleri ayarlayıp sonra dersleri seçiniz.

2-Tüm dersleri aynı şubeden seçmeniz ders seçiminde yaşanacak problemlerin önüne geçecektir.

3-Kur'an ve Hitabet derslerini öncelikle seçmeniz ve diğerlerini bu derslere göre ayarlamanız size kolaylık sağlayacaktır.

4- Derslerin bir kısmında I. Öğretimde A, B olmak üzere 2 şube (Felsefe Tarihi, Sistematik Kelam ve Öğretim İlke ve Yöntemleri Dersleri) bulunmaktadır. Normal durumda I. Öğretimde 3; II. Öğretimde 1 şube bulunmaktadır.

5-Kur'an'ı Kerim dersleri web sayfamızda ilan edilen programda ILH kodları erkek geri kalan kodların hepsi kız şubeleridir.

Hitabet ve Meslekî Uygulama dersinin web sayfamızda ilan edilen programda İHM kodu erkek geri kalan kodların hepsi kız şubeleridir.

Web sayfasında ilan edilen ders dağılımında Kur'an ve Hitabet hocalarının peşi sıra K ve E şeklinde ilgili sınıfın Kız ya da Erkek sınıfı olduğu belirtilmiştir. Ona göre sınıf tercihi yapınız.

6-UBYS sisteminde erkek sınıfların erkek, kız sınıflarının karşısında kız yazmaktadır. Devam zorunluluğu olmasa bile, Kur'an ve Hitabet derslerinde erkekler erkek, kızlar kız sınıftan ders seçmelidir. Şayet, bu dersler karışık seçilirse danışmanlar tarafından öğrenciye sormaksızın istenilen öğretim elemanına verilecektir.

7- Zorunlu derslerde asgari şube kontenjanları 40'tır. Bütün şubeler dolmadan kontenjan artırımını yapılmayacaktır. Ayrıca şubeler arası öğrenci mevcudunda aşırı farklılığa izin verilmeyecektir. (örneğin A şubesi 40, B şubesi 100 olmayacaktır).

8-Sınıfların danışman hocaları ve danışman yardımcıları web sayfasında bulunmaktadır. Kendi sınıfınızın danışman yardımcılara ilgili yerden bakıp ona göre iletişime geçiniz.

9-Kayıt sürecinde derslerinizi taslakta bırakmayınız, danışman incelemeye gönderdiğinizden emin olunuz.

10-Öğretmenlik Uygulaması Dersi: Öğretmenlik Uygulaması dersi, bu dönem olacaktır. Dersi herkes seçtikten sonra hoca ve okul dağılımı yapılacaktır.

Önceki müfredatta, Öğretmenlik Uygulaması I ve II şeklinde iki dönem olan ders; "İPF406 Öğretmenlik Uygulaması" adı altında sadece bahar döneminde alınmaktadır. Önceden İPF403 Öğretmenlik Uygulaması I dersinden kalan varsa bahar döneminde alacak; İPF404 Öğretmenlik Uygulaması II dersinden kalan varsa muaf sayılacaktır.

11-Bitirme Projesi: 7. Yarıyıl gz dneminde alınmaktadır. Bahar dneminde byle bir ders yoktur.

12-Bazı derslerin AKTS'leri 2023 yaz dnemindeki mfredat revizyonunda deęiştirilmiştir. Web sayfasında yeni mfredatı kontrol ederek derslerinizi seçiniz.

13-zellikle 4. Sınıfların dnem uzatmamaları iin 2023 yaz dneminde revize edilen yeni mfredata gre kredi ve AKTS ayarlamalarını yapmaları gerekir. Mezun olabilmek iin formasyon almayan ęrencilerin 169 kredi 240 AKTS, formasyon alan ęrencilerin 174 kredi, 240 AKTS almaları zorunludur.

14-Sosyal Semeli Dersler: SSD2 derslerini birinci sınıflar almalıdır. 3 ve 4. Sınıflardan Őayet kredi ve AKTS eksiklięi problemi yaŐama ihtimali olanlar varsa onların semesi tavsiye edilir.

ęrencilerin, Sosyal Semeli 2 dersini ilahiyat dıŐındaki fakltelerden semeleri gerekmektedir. Kampsteki fakltelerden bu dersin seilmesi, ulaŐımın kolay olması aısından iyi olacaktır. arŐamba ya da Bafra'daki fakltelerden ders alınması durumunda ulaŐım sorunu olabilir.

15-Ders kayıt dneminde KESİN KAYDINIZIN YAPILDIĞINDAN EMİN OLUNUZ.

NEMLİ NOT: DanıŐmanlar ve ęrenci iŐleri ile ilgili **mesai saatleri ierisinde odasında yz yze ya da mail, mesaj, dahili telefon** yoluyla iletiŐime geiniz.

Kolaylıklar dileriz...